



## BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA

Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka

tel. 516 319 439

fax 75 74 11 262

[www.lubawka.eu](http://www.lubawka.eu)

e-mail: [lubawka@lubawka.eu](mailto:lubawka@lubawka.eu)



Lubawka, dnia 12 marca 2024 r.

WI.620.1.2024

RADA MIEJSKA w LUBAWCE

WPLYNĘŁO DNIA 15.03.2024

L.dz. 95 Zał.

Podpis

Pan

Michał Ołdak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce

Plac Wolności 1

58 – 420 Lubawka

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację Radnego Wiesława Króla

W nawiązaniu do otrzymanego pisma WO.0003.2.2024 z dnia 4 marca 2024 r. dot. interpelacji od Radnego Rady Miejskiej w Lubawce Pana Wiesława Króla, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

1. Jaki jest konkrety powód odmowy przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego dofinansowania do budowy Świetlicy Wiejskiej w Opawie w kwocie 499999,00 zł i czy – jeżeli zawinił czynnik ludzki były wyciągnięte jakieś konsekwencje wobec tej osoby lub osób?

**Odpowiedź:** Dokumentacja dot. zadania inwestycyjnego związanego z budową świetlicy wiejskiej w Opawie dostępna jest do wglądu w Wydziale Inwestycji i Infrastruktury tutejszego Urzędu Miasta Lubawka, po uprzednim umówieniu się z Kierownikiem Wydziału Inwestycji i Infrastruktury Panią Darią Powązka – Łazarek (numer telefonu: 572 – 353 – 732). Ponadto przypominam, że temat dot. budowy świetlicy wiejskiej w Opawie był już niejednokrotnie omawiany i przedstawiany Państwu podczas Komisji Rady Miasta w Lubawce.

2. Czy przycinką krzewów i gałęzi drzew rosnących w pobliżu lamp oświetlenia ulicznego utrudniających transmisję światła (na terenie sołectw) powinien zajmować się konserwator oświetlenia czy też leży to w zakresie odrębnych zadań Gminy Lubawka? I czy takie zabiegi są planowane w najbliższym czasie, jeszcze przed okresem startu wegetacji i lęgów ptaków?

**Odpowiedź:** Do przycinki gałęzi drzew przesłaniających rozsył światła z opraw oświetleniowych zobowiązany jest Wykonawca tj. Tauron Nowe Technologie S.A. z siedzibą we Wrocławiu, Plac Powstańców Śląskich 20, 53 – 314 Wrocław, zgodnie z umową nr NMW/OJG/2023/021/2024 z dnia 10 stycznia 2024 r. Takowe zabiegi zostaną wykonane zgodnie z w/w umową w roku 2024. Należy również nadmienić, że przepisy prawa nie zabraniają wycinki drzew w okresie lęgowym pod warunkiem, że nie spowoduje to naruszenia zakazów wobec gatunków chronionych, mogą one być

usunięte także w okresie lęgowym większości gatunków ptaków, tj. od 1 marca do 15 października.

3. Jakie są zamierzenia na rok 2024 w temacie przywrócenia do użytku mostu na potoku Opawa w miejscowości Opawa na wysokości budynku nr 55, oraz przepustu na potoku Ostrężnik w miejscowości Niedamirów na wysokości budynku nr 51?

**Odpowiedź:** W zakresie mostu prowadzącego do posesji nr 55 w miejscowości Opawa informuję, że do budżetu Gminy Lubawka złożony został odpowiedni wniosek o zwiększenie środków na przygotowanie właściwej dokumentacji budowlanej na potrzeby ww. remontu. W zakresie mostu prowadzącego do budynku nr 51 w miejscowości Niedamirów tut. Urząd Miasta Lubawka ogłosił zapytanie ofertowe na remont przedmiotowego mostu. Zapytanie ofertowe dostępne jest na platformie zakupowej Gminy Lubawka.

Z up. BURMISTRZA  
ZASTĘPCA BURMISTRZA  
MIASTA LUBAWKA  
*Sławomir Antoniewski*

Otrzymuje:

- 1) Adresat  
2) A/a

Sprawę prowadzi:  
Damian Stafira  
Urząd Miasta Lubawka  
Wydział Inwestycji i Infrastruktury  
Tel: 516 322 378  
E-mail: stafira.damian@lubawka.eu